

## 第二部分 报价表

### 2.1 开标一览表

项目名称：阎良区2025年中小学校教育教学设备采购项目

第三包：武屯职业高级中学校园广播及微机房建设

项目编号：DYZB2025103-03

报价内容 单位名称	A	B	C
	投标总价（人民币：元）	交货期（日历日）	质保期（月）
西安尚卓恒软件科技有限公司	492600.00	自合同签订之日起25个日历日内安装调试完毕	质保期为终验合格后12个月
合计（大写）	肆拾玖万贰仟陆佰元整		

供应商：西安尚卓恒软件科技有限公司（供应商全称并加盖公章）

注：出现下列情形的按无效投标处理

1. A栏未按阿拉伯小写金额样式填写；B栏未填写交货期；C栏未填写质保期。
2. “合计（大写）”栏未按银行大写金额样式进行填写。样式参考：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元（圆）、角、分、零、整（正）。
3. “合计（大写）”金额与A栏“合计”不一致的。

## 2.2 分项报价表

项目名称：阎良区2025年中小学校教育设备采购项目

第三包：武屯职业高级中学校园广播及微机房建设

项目编号：DYZB2025103-03

单位：元

一	产品购置费							
序号	产品名称	品牌及规格型号	生产厂家	是否小微企业产品	数量	单位	单价	总价
1	网络广播主机服务器（核心产品）	DSPPA AVP8200	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	台	34180	34180
2	网络化广播分控寻呼软件	DSPPA AVP8240	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	套	8000	8000
3	一路音频输出终端	DSPPA AVP8281	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	台	2200	2200
4	前置放大器	DSPPA AVP2706	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	台	1500	1500
5	纯后级数字广播功放	DSPPA DA3450	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	台	4600	4600
6	真分集无线话筒套装（一拖二手持话筒）	DSPPA D5821	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	台	3200	3200
7	八路天线放大器	DSPPA D5828	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	台	4200	4200
8	室外音柱	DSPPA DSP405	广州市迪士普音响科技有限公司	是	9	只	780	7020

9	纯后级数字广播功放	DSPPA DA3350	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	台	3400	3400
10	机柜	图腾 G26622	图腾电子设备（昆山）有限公司	是	1	台	2100	2100
11	操作台	领航卓越 双联	香河县领航金属制品厂	是	1	张	1900	1900
12	一路音频输出终端	DSPPA AVP8281	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	台	2200	2200
13	真分集无线话筒套装（一拖二手持话筒）	DSPPA D5821	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	套	3200	3200
14	八路天线放大器	DSPPA D5828	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	台	4200	4200
15	前置放大器	DSPPA AVP2706	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	台	1500	1500
16	纯后级数字广播功放	DSPPA DA3850	广州市迪士普音响科技有限公司	是	1	台	8600	8600
17	室外音柱	DSPPA AVP5213	广州市迪士普音响科技有限公司	是	9	只	2300	20700
18	机柜	图腾 W26412	图腾电子设备（昆山）有限公司	是	1	台	800	800
19	广播音箱线	一舟 RVV2X1.5	浙江一舟电子科技股份有限公司	是	800	米	6	4800
20	广播音箱线	一舟 RVV2X2.5	浙江一舟电子科技股份有限公司	是	600	米	8	4800
21	音频光端收发器	慧谷 HG-811A-2S	深圳市慧谷通信技术有限公司	是	1	套	500	500
22	光纤、转接头、网线管其他	一舟 单模四芯	浙江一舟电子科技股份有限公司	是	1	批	8000	8000

	辅料							
23	拆旧设备 、 安装新设备 施工	行业标准	西安尚卓恒软件 科技有限公司	是	1	项	20000	20000
24	老师实训电 脑	希沃 D0830-5G32X10	广州视睿电子科 技有限公司	否	1	台	5900	5900
25	学生实训电 脑(核心产品 )	希沃 D0830-5G22X10	广州视睿电子科 技有限公司	否	50	台	5340	267000
26	机房管理平 台	希沃 云桌面系统 V1.0	广州视睿电子科 技有限公司	否	51	点	90	4590
27	机房教学指 导平台	希沃 易启学 V1.3	广州视睿电子科 技有限公司	否	51	点	90	4590
28	双人电脑桌 椅(方凳)	金博莱 1200*600*750mm JBL-DNZ012	西安金博莱家具 有限公司	是	26	张	780	20280
29	教师课桌椅 (方凳)	金博莱 1800*800*760mm JBL-JZ-21	西安金博莱家具 有限公司	是	1	套	1410	1410
30	24口交换机	HUAWEI S110-24TR	华为技术有限公 司	否	3	台	900	2700
31	路由器	HUAWEI S380-S8T2T	华为技术有限公 司	否	1	台	2200	2200
32	六类网线	普联 TL-EC6-305	普联技术有限公 司	否	3	箱	980	2940
33	水晶头	普联 Cat6	普联技术有限公 司	否	2	盒	55	110
34	电源线	津成 4平方	天津市津成电线 电缆有限公司	否	3	卷	690	2070
35	插座	公牛	浙江省慈溪市公	否	30	个	60	1800

		16A20孔	牛电器有限公司					
36	线槽及辅材	安凯路 明装	宁波安凯线路板 制造有限公司	是	1	项	4500	4500
37	拆旧安装施 工费	行业标准	西安尚卓恒软件 科技有限公司	是	51	点	410	20910
二	其他费用							
序号	费用名称	费用描述			数 量	单 位	单价	总价
总计		肆拾玖万贰仟陆佰元整（¥492600.00元）						

供应商：西安尚卓恒软件科技有限公司（供应商全称并加盖公章）

注：1. 监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。

2. “是否小微企业产品”一栏若有漏报，将被视为“非小微企业产品”。

3. 表格空间不足时，可自行扩展。